
1/2 
 

Dohoda o spolupráci 
 

Firma:   MELCHIEL s.r.o. 
Adresa:   Mírová 97/24, 70300  Ostrava - Vítkovice 
IČ:    02 692 732 
Zastoupena:   jednatelka firmy paní Pavlína Holubová 
Datum zápisu do obchodního rejstříku: 24. února 2014 
dále jen jako „MELCHIEL s.r.o.“ 
 

a 
 

Firma:  Centrum sociálních služeb Bohumín, příspěvková organizace 
Adresa:   Slezská 164, 735 81 Bohumín - Starý Bohumín 
IČ:   488 06 145 
Zastoupena:    Bc. Anna Oršulíková, ředitelka 
Banka:   Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu:  172 466 13 19/0800 
dále jen jako „CSSB, p.o.“ 
 
budou spolupracovat podle níže uvedených podmínek. 
  
 

I. 
Předmět smlouvy 

Společnost Melchiel s.r.o. byla založena s cílem pomáhat handicapovaným lidem. Zabývá se výrobou a prodejem 
dárkových předmětů, blahopřání, aroma visaček, apod..  
Finanční prostředky získané prodejem těchto výrobků budou využívány na podporu činností a aktivit Centra 
sociálních služeb Bohumín, p.o.  
 
1. Obrázky, které namalují klienti Centra sociálních služeb Bohumín, p.o. k danému tématu (Velikonoce, 

Vánoce...) bude „MELCHIEL s.r.o.“ nabízet po telefonu dál k prodeji. 
2. „CSSB, p.o.“ zajistí ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ podepsané klienty, případně opatrovníky, že obrázky může 

„MELCHIEL s.r.o. " dál využívat pro výrobu dárkových předmětů. 
 
 

II. 
Lhůty plnění 

1. Tato dohoda o spolupráci se sjednává na dobu zkušební 3 měsíce s automatickým prodloužením na 1 rok. 
Pokud kterákoliv ze smluvních stran nevypoví smlouvu do této doby, prodlužuje se její platnost o další rok. 

2. Tato smlouva může být kteroukoliv smluvní stranou vypovězena 
 a) bez udání důvodu 
 b) při nesplnění smluvních podmínek jednou ze smluvních stran okamžitě od 1. dne následujícího  
       měsíce. 
3. Výpověď musí být provedena písemně a výpovědní lhůta začíná běžet vždy od 1. dne následujícího měsíce. 
 



2/2 
 

III. 
Cena a platební podmínky 

1. Společnost Melchiel, s.r.o. se na základě této smlouvy zavazuje pravidelně odvádět 40 % z čistého zisku (z 
prodeje výrobků) na účet Centra sociálních služeb Bohumín, p.o., číslo účtu: 172 466 13 19/0800. Tato částka 
bude Centru sociálních služeb Bohumín, p.o. zasílána vždy do konce následujícího měsíce. 

2. „CSSB, p.o.“ se na této spolupráci nebude finančně podílet.  
 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

1. Změny této smlouvy, budou prováděny vždy písemnou formou potvrzenou oběma stranami. 
2. Tato smlouva je vyhotovená ve dvou exemplářích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení. 
3. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
 
Nabytím platnosti této dohody o spolupráci se ruší Dohoda o spolupráci mezi výše uvedenými smluvními 
stranami ze dne 1. 4. 2014.  
 
 
V Bohumíně dne 1.4.2014 
 
 
 
 
 
v.r.        v.r. 
………………………………………………     ……………………………………… 
za Centrum sociálních služeb Bohumín, p.o.   za Melchiel s.r.o. 
Bc. Anna Oršulíková              paní Pavlína Holubová 
ředitelka       jednatelka 


